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72 Esselte

Musematte Dataline med handledsstatte i gelé

Komfortabel geléfyldt pude som stgtter handleddet til rigtig position.

Anti-skrid underside og Lycra overflade

Specifikationer

Produktreference
Farve

Materiale

Dimensioner (B x H x D)
Veegt

Antal pr. palle
Minimumskgb

EAN-kode

67563

Sort

Lyrca

215 x 22 x 300 mm
454 g

400

1

83495004487
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